

CGB Holding ApS

CVR-nr.: 39127075

Slotsherrensvej 144A 1
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Bünjamin Iljazovski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CGB Holding ApS
Slotsherrensvej 144A 1
2720 Vanløse

CVR-nr: 39127075
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.500	-2.800
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-2.800
Andre finansielle omkostninger		-16	-93
Ordinært resultat før skat		-1.516	-2.893
Skat af årets resultat		0	7.289
Årets resultat		-1.516	4.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.516	4.396
I alt		-1.516	4.396

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		27	393
Omsætningsaktiver i alt		27	393
AKTIVER I ALT		50.027	50.393

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.103	-587
Egenkapital i alt		47.897	49.413
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.130	980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.130	980
Gældsforpligtelser i alt		2.130	980
PASSIVER I ALT		50.027	50.393

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Hæftelsen er estimeret til kr. 148.000.

Selskabet hæfter solidarisk ved selvskylnerkautation for alt mellemværende med de koncernforbundne selskaber og deres bankforbindelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0